天津市蓟州区人民公园避难场所建设项目

Δ
口

书

厨
阝
∵

\

甲方:天津市蓟州区应急管理局

乙方:诚安弘景 (天津)安全科技有限公司

甲、乙双方协商一致,达成本服务合同:

本合同条款作为确立法律关系框架作用。具体合同的权利义务等内容作

为本合同附件,与本合同具有同等法律效力,如附件没有而合同条款有的且

涉及服务性质的内容,以合同条款内容为准。

一、项目内容 :

1、 项目服务内容 :

冖
忒

甯

序号 类别 工作内容 备注

应急标

识系统

场所设施标识

各类设施入口补充设置场所设施标示

牌 (每个牌子配 1根长 3m钢管,牌

子尺寸:sOOnlm×
"0nlm),共

So

块。 (含安装 )

’

凵

场所功能综合演示标

识牌

标明避难场所内部各类设施位置和行

走路线,说明避难场所使用规则及简

介、内部功能区划图 (每个牌子配 1

根长 3m钢管,牌子尺寸 :

1000nlm× ⒛00nlm),共 6块。 (含彩

屏图设计和安装 )

丨导性标识

道交叉口或路边设置引导内部交通

(每套标识配 l根长 鲡 钢管,杆上

装 12块设施区引导牌,牌子尺

:200nlm× 600nlm),共 12套。

(含安装 )

含实地调研及避难场所规划方案编

含编制应急预案、管理制度和疏散

线图。

难场所建成后开展一次应急疏散及

难演练并拍摄视频及制作。

2、 合同总价款:Y232,OOo元

大写:人民币 贰拾叁万贰仟 元整

上述价款中己包含服务期间的货款、运输费、运输保险费、装卸费、安

装调试费、设备维护费用、人员费用、利润及税金等为完成合同规定全部任

务所需的一切应有费用,为乙方完成项目全部任务并验收合格的最终优惠

价格。

3、 乙方指定账户信息如下 :

单位名称:诚安弘景 (天津)安全科技有限公司

统一社会信用代码:91120103MA06RRR9gY

开户银行:中国农业银行华昌大街支行

则陡    卡升: 021743o1o茌00o3685

二、乙方所提供的服务必须具有合法手续及相关文件。如涉及知识产权

则必须是自己拥有或合法使用的。

三、服务时间:自签订合同之日起至⒛21年 12月 31日

服务地点:天津市蓟州区

四、款项支胶艽 式:
∶
诂

签定合同后 10个工作日内预付合同总额的 300/0(大 写:人民币陆万玖    、

仟陆佰元整),验收合格后 10个工作日内支付合同总额的 65%(大写:人    \
民币拾伍万拐J佰元整),自验收合格之日起 1年后支付合同总额 5%(大写:    凹

人民币壹万壹仟陆佰元整)的货款。

乙方应在甲方每次付款前向甲方提供等额合法增值税发戛 因乙方未能

提供发票导致甲方迟延付款的,甲方不承担违约责任。

如所提供服务出现问题,甲方在付款期内随时有权停止付款,待甲方对

该服务直至满意后再行付款。付款的时间则相应顺延,且 甲方有权在付款前

扣除己产生的违约金。

五、质量及验收

l、 乙方须承诺所提供的产品和服务符合相关强制性规定,符合国家地

方管理部门法焦 法规 规范的要求 满足相关管理部门对成果审核的要求

交付使用时甲方有权要求乙方出具所投产品、服务符合上述规定的证明文

件。

2、 本项目不接受赠品或者与采购无关的其他商品、服务,乙方亦不得

以甲方要求实施前述馈赠、回扣等行为。

3、 乙方须具有履行合同所必须的专业技术能力,投入的服务团队与投

标时承诺相符。

4、 乙方提供产品及服务必须通过合法渠道获取,并保证甲方在使用过

程中免受知识产权、版权、专利权、商标权和工业设计权等起诉。若出现相

关纠纷等法律问题,由 乙方负责解决并赔偿甲方损失。

5、 服务期满时,甲方对乙方的服务完成情况寄服务质量进行验收。乙

方向甲方提交履约情况验收报告,甲方按照合同约定和现行国家标准、行业

标准或企业标准对每一服务环节、安全标准的履约情况进行考核与验收。必

要时,甲方有权邀请参加本项目的其他供应商或者第三方机构参与验收。参

与验收的供应商或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

验收结束后,甲方出具验收书,列 明各项服务的考核验收情况及项目总体评

价,由供需双方共同签署。

6、 因服务的质量问题发生争议,依据国家标准,由天津市市场监管委

或其指定的技术单位进行质量鉴定,该鉴定结论是终局的,供需双方应当接

受,质量鉴定期间所发生的相关费用由货物质量责任方承担。

六、保密条款

1、 乙方对于因履行本合同义务而获知的甲方内部设备、执法管理、政

策制定及实施等相关信息,除乙方项目负责成员之外,不得泄露给乙方其他

、̀
^
忄

\
¨

丶
Λs
栾

阝
⒈
'

工作人员或任何第三方,也不得将相关信息用于与本合同目的无关的其他

用途,乙方违反本条款约定的,甲方有权立即通知乙方解除合同,涉及保密

信息的,甲方还将依法追究或举报乙方的违法责任。

2、 双方承诺对履行本合同所提供的资料及其它商业秘密负有保密的义

务,并采取一切合理的措施以使其所接受的资料免于散发、传播、披露、复

制、滥用及被无关人员接触。此保密义务不因本合同的终止而解除。

七、违约责任

1、 甲方无正当理由单方要求解除合同的,甲方向乙方偿付合同款总值

3Oyo的违约金。

2、 甲方逾期支付合同款的,甲方向乙方每日偿付欠款总额 5‰的违约

金。

3、 乙方无正当理由单方要求解除合同的,乙方向甲方支付合同总价 30%

的违约金。

八、不可抗力

如因不可抗力致使双方不能履行本合同中的部分或全部义务时,双方均

不负违约责任。但不能履行义务一方应在合理的时间内,向对方报告所发生

的不可抗力并提供有关部门的证明文件。本条所称
“
不可抗力

”
是指自然灾

害、重大疫情、恶劣天气条件、政府行为、社会异常事件 (包括罢工、政变、

骚乱、游行等)或新颁布的法律、法规等不能预见、不能避免并不能克服的

客观情况。

丶

刀

氵
一i丶

`
'

九、由于供需双方在履行本合同过程中出现问题,由供需双方直接交涉

解决,包括采用诉诸法律的手段。本合同发生争议产生的诉讼,由合同履行

甲方所在地人民法院管辖。

十、联系方式

乙方确认自身联系方式如下 :

联系人:刘强

地址:天津市河西区东海街道枫林路华江里 6号楼 7门 101号

电子邮箱:bart⒛ 18@1G3。 ∞m

电话: 13920792606

甲方按照上述联系方式向乙方发出通知,以挂号信或快递方式寄出的 ,

自寄出之日起二日后视为送达,以 电子邮件方式发出的,自 邮件进入乙方电

子邮箱服务器时视为送达。

乙方上述联系方式如发生变化的,需在变化发生之日起的下一个工作日

内通知甲方。否则,甲方按照上述联系方式向乙方发出通知的,即视为有效

送达。

十一、其他约定

1、 本合同未作明示约定,而又有相关法律、法规规定的,从其规定。

2、 本合同一式 垦辶份,甲方持 贰 份,乙方持 壹 份,招标公司持 壹

份,均具同等效力,签字盖章后生效。

〓
●
△

、

△

·
`

J
■'

甲方 (

地址 :

乙方 (公

地址 :

法定代表人 :

委托代理人 :

电话 :

时间: 刻 年lv月叼日

婴 ⒌

时间: 刀丬 年 ρ月 刂 日

爵P骟 fⅡ
艹

ˇ

￠

℃

b
1
I
J
`